

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนมิตรภาพ (ช่วงแยกเข้าถนนหนองพญาอุทิศ).....
.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานกวางขวาง...เทศบาลนครขอนแก่น.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร750,000..... บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขปโดยทำการรื้อผิวจราจรเดิม และซ่อมแซมผิวจราจรที่ชำรุด ความหนาไม่น้อยกว่า
.....0.25 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350 ตารางเมตร ซ่อมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีตและทำการทาสีตีเส้น
.....จราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก ความหนาไม่น้อยกว่า 3 มิลลิเมตร ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น.....
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 พฤษภาคม 2561
เป็นเงิน.....690,000.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1...แนบสรุปรวราคากลางงานก่อสร้าง.....
5.2...งบประมาณปี 2561.....
5.3.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 ชื่อ..... นายอภิชาติ..... สกุล วิศิษฎ์รักษ์.....
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง.....ประธาน
6.2 ชื่อ..... นายกมลศักดิ์..... สกุล แก้วมาตย์.....
ตำแหน่ง รก.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง.....กรรมการ
6.3 ชื่อ..... นายมานิช..... สกุล ธาตุจิตติกร.....
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ
6.4 ชื่อ..... นายศุภวัตร..... สกุล นามคำ.....
ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ.....กรรมการ /เลขานุการ
6.5 ชื่อ..... นายอาคม..... สกุล สีโยราช.....
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงขยายผิวจราจร ถนนมิตรภาพ (บริเวณทางเข้าถนนหมอชาญคูทิศ)

ส่วนราชการ งานควบคุมการก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมอาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

อนุมัติ
 (นายวิชาญ วัฒนวิทย์)
 ผู้อำนวยการช่าง

แบบเลขที่ กส. 008 / 2561

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง									
1.1	งานรื้อผิว ค.ส.ล. เดิม หนา 0.25 ม. (รื้อขน)	ตร.ม.	350.00	191.36	66,976.00	1.3624	260.71	91,248.10		
1.2	งานซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. หนา 0.25 ม. fc' 400ksc	ตร.ม.	350.00	783.18	274,113.00	1.3624	1,067.00	373,451.55		
1.3	งานทาสีตีเส้นจราจร หนา 3.00 mm	ตร.ม.	250.00	273.53	68,382.50	1.3624	372.66	93,164.32		
1.4	งานรื้อท่อระบายน้ำเดิมและซ่อมแซมรอยต่อระหว่างท่อระบายน้ำ dia 0.80 m (วางท่อระบายน้ำเดิม)	เมตร	20.00	601.68	12,033.60	1.3624	819.73	16,394.58		
1.5	ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 dia 0.80 m (เผื่อเสียหาย)	ท่อน	4.00	864.49	3,457.96	1.3624	1,177.78	4,711.12		
1.6	งานก่อสร้างคั่นหินวางต้น คสล. (รายละเอียดตามแบบ)	เมตร	40.00	614.61	24,584.40	1.3624	837.34	33,493.79		
1.7	งานรื้อผิว ค.ส.ล. ทางเท้าเดิม หนา 0.10 (รื้อขน)	ตร.ม.	66.00	76.54	5,051.64	1.3624	104.28	6,882.35		
1.8	งานซ่อมแซมทางเท้า คสล. 0.10 เมตร	ตร.ม.	66.00	365.38	24,115.08	1.3624	497.79	32,854.38		
1.9	งานซ่อมแซมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีต	เมตร	300.00	55.56	16,668.00	1.3624	75.69	22,708.48		
1.10	เป่าสะเก็ดแสง ชนิด DIAMOND GRADE	ตัว	134.00	120.00	16,080.00	1.3624	163.49	21,907.39		
	รวมรายการลำดับที่ 1.1.1 -1.1.10								696,816.07	
1.2	งานอื่นๆ									
	งานป้ายโครงการ	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	3,000.00		
	รวมรายการลำดับที่ 1.2								3,000.00	

